
Contacto

Teléfono +034 974540385
Correo Electrónico cribagorza@cribagorza.org

Dirección Postal

Plaza Mayor 17
(22430) Graus España
ES241

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1030/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024 a
las 15:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Comarca de la Ribagorza
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=H0s5fMvHwkMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento y reparación de silos para la prestación del Servicio de Vialidad
Invernal

Mantenimiento y reparación de silos para la prestación del Servicio de Vialidad InvernalDescripción 
Valor estimado del contrato 49.360 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.725,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.360 EUR.

Clasificación CPV
50514000 - Servicios de reparación y mantenimiento de contenedores metálicos.
44613110 - Silos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=H0s5fMvHwkMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

PLAZA MAYOR, 17
(22430) GRAUS España

Precio de la oferta más baja 49.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 49.200 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

EQUIPOS INVERNALES S.L.
NIF B99247629
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 59.532 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1030/2024
Fecha de Formalización 05/06/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/06/2024

Motivación

Motivación Por ser la mejor oferta de acuerdo con los criterios de adjudicación del Pliego de Cláusulas Administrativas
Particualres
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

COMARCA RIBAGORZA

Proceso de Licitación

Abierto simplificado sumario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/05/2024 a las 14:31



Lugar

Comarca de la Ribagorza

Dirección Postal

Plaza Mayor, 17
(22430) Graus España

Apertura ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 03/06/2024 a las 10:00 horas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: P= Puntos máximos (100) x Mín/ OfertaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MSonRrKCy0FrhBl EHQFSKA%3D%3D

ID 0000013549735 |  2024-000660179 | Mon, 17 Jun 2024 15:08:07:942 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163152489148952626712533152340321526398 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MSonRrKCy0FrhBlEHQFSKA%3D%3D

